Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  REQ - REQUERIMENTO APROVADO

Em: 26/02/2025

José Márcio Lopes Guedes

PRESIDENTE

Número:  001934/2025

Senhor Presidente.
Senhoras Vereadoras.
Senhores Vereadores.

Requeremos, ouvido o Plenário, seja oficiado à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal
a solicitação de providências no sentido de determinar, com a possível urgência,a poda da árvore
situda a Rua Principal na subida  da FUMAÇA uma vez que que seus galhos e folhas estão muito
altos caindo sobre a rede elétrica.Causando medo na população local principalmente quando chove e
venta , sendo que o risco fica maior de acontecer um acidente colocando em risco a vida de pessoas
que no local residem .

Palácio Barbosa Lima, 26 de fevereiro de 2025.

Maurício Henrique Pinto de Oliveira Delgado
Vereador Maurício Delgado - REDE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 146328

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2025-02-26T18:40:45-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos